
 

 

        Lehdistötiedote 2.11.2005 
 
   
UUSI HERKULLISEN TUOKSUINEN KÄSIVOIDE  
 
  
Vuodenaikojemme vaihteluiden takia käsiemme iho altistuu tuulelle ja kosteudelle siinä 
missä kasvojemmekin iho.  Riimin Oy on tuonut markkinoille uuden  Aroma hand cream  
-käsivoiteen, jota voidaan käyttää päivittäin edistämään käsien hyvinvointia.  Käsivoide 
kuuluu korkealaatuiseen ja tehokkaaseen LCN concept hand käsienhoitosarjaan.    
 
Talvella kädet joutuvat koville, koska pakkasilma on hyvin kuivaa ja kova tuuli lisää kosteuden 
haihtumista iholta. Pakkasen, kosteuden sekä kylmän ulkoilman ja kuivan sisäilman vaihtelut 
kuivattavat helposti tervettäkin ihoa. Käsien ihon kuivuminen altistaa käsiä myös ihoreaktioille, 
kuten allergian kaltaiselle punoitukselle ja kutiseville läiskille. Käsivoiteen avulla kädet säilyttävät 
kosteustasapainonsa ja pysyvät näin pehmeinä ja terveinä läpi pitkän talven.   
   
Aroma hand cream -käsivoide on uusi kevyt ja herkullisen talvisiin tuoksuihin sopiva tehokas 
käsivoide. Voiteen vaikuttavina ainesosina toimivat Kitosaani ja Pantenoli.  Aktiivisena 
ainesosana toimiva Kitosaani varmistaa voiteelle pitkän vaikutusajan. Pantenolilla taas on 
kosteuttavan vaikutuksen lisäksi myös ihoa rauhoittava vaikutus, joka  
estää myös ihon ärsytystä. Voiteen korkealaatuiset ainesosat takaavat sen, että se kosteuttaa 
käsien ihon jättämättä kuitenkaan ihoa öljyisen tuntuiseksi. Voidetta on saatavana kanelin, 
vaniljan, suklaan ja kookoksen tuoksuisena. Voiteeseen lisätyt tuoksut antavat käsillesi ihanan 
miellyttävän tuoksun lisäksi rentouttavan vaikutuksen.    

 
Käyttö: 
Levitä voidetta useita kertoja päivässä käsiin ja hiero pehmeästi ihoon.  
 
 
Aroma hand cream –käsivoidetta on saatavana kanelin, vaniljan, kookoksen ja suklaan 
tuoksuisena. Tuubikoko on 30 ml.  
 
Myynnissä hyvin varustetuissa LCN-kynsistudioissa ja Riimin Oy:llä puh. 09-726 80 122 
tai info@lcn.fi 
   
Hinta € 8,40 
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 0207 401 830, gsm 0400 – 449 915, 
liisa@lcn.fi. 


